РУДЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
             КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
От 14.03.2025г.                                                                                     № 34-151

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Рудянского сельского Совета депутатов  от 27.11.2009  № 54-148 «О земельном налоге на территории Рудянского сельсовета»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями Устава Рудянского сельсовета, Рудянской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рудянского сельского Совета депутатов от 27.11.2009 № 54-148 «О земельном налоге на территории Рудянского сельсовета» следующие изменения:
1.1. пункт 1.3.5 изложить в следующей редакции: «участников специальной военной операции на территории Украины, Донецкой Народной республики и Луганской Народной Республики, призванных по мобилизации, заключивших контракт на участие в СВО, лиц привлеченных к охране  границ Российской Федерации в местах конфликта»
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную бюджетно-финансовую комиссию.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Рудяное».

Глава Рудянского сельсовета                                              Д. П. Величко

Председатель Рудянского сельского Совета депутатов                   Е.В. Мельник